
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 
Setor de Relacionamento com o Aluno 

 

EDITAL N.°27/2018 
 

O COORDENADOR DE COBRANÇA da Fundação Municipal Centro Universitário da 
Cidade de União da Vitória, no uso de suas atribuições de acordo com a Portaria N.° 131/2017, 
e considerando a Resolução n.°7, de 27 de outubro de 2017, bem como o edital N° 12/2018 de 
abertura de processo seletivo para o Parcelamento Estudantil, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A prorrogação das seguintes datas: 
 
1.1. O resultado da seleção será publicado no site www.uniuv.edu.br, até o dia 28 de 

março de 2018. 
 

1.2. Os candidatos selecionados deverão agendar horário a partir do dia 02 de abril de 
2018, no Setor de Relacionamento com o Aluno, para assinatura do contrato, o qual  ocorrer 
até o dia 06 de abril 2018. 

  

União da Vitória, 22 de março de 2018. 
 
 

Tiago Josie Kohut 
Coordenador de Cobrança 

Relacionamento com Aluno 


